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                                                        BASHKIA TIRANË 
                                                                       TIRANA PARKING 

                                                        

 

 Nr.______Prot                                             Tiranë , më ___.___.2025 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Tirana parking 

Adresa Rruga “Ali Begeja”, Ndertesa  Nr. 16,  Tiranë 

Tel/Faks 04 22 11 111 

E-mail   tiranaparking@tirana.al 

Faqja e Internetit http://www.tiranaparking.al 

 

2.Lloji i procedurës: “E Hapur” 
 

3. Objekti i kontratës: “Blerje makineta për projektin Pilot për vjeljen e tarifës së parkimit 

në rrugë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-22816-10-04-2024 

5. Fondi Limit: 15,322,500 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e njëzetë e dy mijë e pesëqind) 

Lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

16.01.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit:  Nr.3, datë 20.01.2025.  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 
14 579 700 

 (Me TVSH) 
Monedha Lekë 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri:    “Adi Professional” Shpk   

Adresa:             Njësia Administrative Kashar, Rruga Butrinti Nr. 9, Tiranë. 

Nipti                 K22113002I 

E-mail              adiprofesional@gmail.com 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 02.04.2025 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Flavio Barçi   
 


